

avateľ:

LIGHTECH spoločnosť s ručením obmedzeným
Benadičká 10
851 06 Bratislava 5

Prevádzkareň

IČO: 35796332
 DIČ: 2020214086
 IČ DPH: SK2020214086
 Telefón: +421 2 63 811 070
 Mobil: +421 2 63 811 070
 E-mail: lightech@lightech.sk
 www.lightech.sk

LIGHTECH spol.s r.o.
Kominárska 2
831 04 Bratislava

Variabilný symbol: 170100097
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 491870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

EKO PODNIK VPS
Halašova 20
832 90 BRATISLAVA - NOVÉ MESTO

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK53 1100 0000 0026 2225 3124
 Číslo účtu: 2622253124 Kód banky: 1100

Slovensko

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 09-05-2017

Dátum vyhotovenia: 25.04.2017
 Dátum splatnosti: 25.06.2017
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 25.04.2017

Konečný prijemca:

Číslo: 421/2017 Prílohy: 0

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar a práce podľa Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 21.12.2016:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
D1 PRÍPOJKA NN - MONTÁŽ						
ocel. chránička 70mm na stĺp	6 m	5,00		30,00 0%	0,00	30,00
NAYY-J 4 x 25	145 m	10,00		1 450,00 0%	0,00	1 450,00
Zaťahovanie kábla do 2kg	4 m	0,75		3,00 0%	0,00	3,00
Koncovka 1KV teplom zmrštiteľná - TZH do 4x25	2 ks	4,00		8,00 0%	0,00	8,00
poistky závitové	3 ks	1,00		3,00 0%	0,00	3,00
Montáž rozpojovacej skrine SPP2 na stĺp	1 ks	16,58		16,58 0%	0,00	16,58
Rozvádzač RE	1 ks	150,00		150,00 0%	0,00	150,00
Vodič FeZn 10mm	8 m	2,00		16,00 0%	0,00	16,00
typ SP1	1 ks	1,00		1,00 0%	0,00	1,00
Svorka SJ 02	4 ks	1,00		4,00 0%	0,00	4,00
Zemniaca tyč ZT	2 ks	15,00		30,00 0%	0,00	30,00
D3 - VONKAJŠIE OSVETLENIE - MONTÁŽ						
FXP25mm	350 m	2,00		700,00 0%	0,00	700,00
CYKY-J 3x1,5	50 m	0,55		27,50 0%	0,00	27,50
CYKY-J 3x2,5	200 m	0,50		100,00 0%	0,00	100,00
CYKY-J 5x16	250 m	1,00		250,00 0%	0,00	250,00
zaťahovanie do váhy 0,75g/m	40 m	0,35		14,00 0%	0,00	14,00
zapojenie káblov do 4x10	50 ks	5,00		250,00 0%	0,00	250,00
zapojenie káblov do 5x16	2 ks	10,00		20,00 0%	0,00	20,00
Montáž RVO	1 ks	150,00		150,00 0%	0,00	150,00
Montáž svietidiel do zeme	12 ks	20,00		240,00 0%	0,00	240,00
výbojkové svietidlo na stožiar	13 ks	12,60		163,80 0%	0,00	163,80
stožiar ocelový do v = 4,5m	9 ks	49,00		441,00 0%	0,00	441,00
stožiarová svorkovnica pre 1 okruh	7 ks	8,00		56,00 0%	0,00	56,00
stožiarová svorkovnica pre 2 okruhy	2 ks	10,00		20,00 0%	0,00	20,00
Vodič FeZn 10 v zemi	190 m	2,00		380,00 0%	0,00	380,00
Bleskozvodové svorky typ SP1	9 ks	1,00		9,00 0%	0,00	9,00
typ SR 02	10 ks	1,00		10,00 0%	0,00	10,00
typ SR 03	18 ks	1,00		18,00 0%	0,00	18,00
Svorka SJ 02	4 ks	1,00		4,00 0%	0,00	4,00
Zemniaca tyč ZT	2 ks	15,00		30,00 0%	0,00	30,00
PPV 1,00 %	1 sub	30,00		30,00 0%	0,00	30,00
D4 PRÍPOJKA NN - MATERIÁL						
ocel. chránička 70mm na stĺp	6 ks	15,00		90,00 0%	0,00	90,00
Príchytky pre rúru	10 ks	4,00		40,00 0%	0,00	40,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	
NAYY-J 4x25	9 m	2,10		18,90	0%	0,00
Ukončenie vodičov - káblové oká Cu pre 25 Al	8 ks	0,51		4,08	0%	0,00
E33 32A + vymedzovací krúžok + hlavica E33	3 ks	0,51		1,53	0%	0,00
Skrinka na stĺp SPP 2C IV P20	1 ks	68,15		68,15	0%	68,15
Elektromerová skriňa RE P 16Ax3	1 ks	800,00		800,00	0%	800,00
Vodič FeZn 10mm	4,8 kg	2,22		10,66	0%	10,66
typ SP1 /pripojovacia/	1 ks	0,83		0,83	0%	0,83
Svorka SJ 02	4 ks	1,08		4,32	0%	4,32
ZemniacatyčZT	2 ks	22,45		44,90	0%	44,90
D2 - VONKAJŠIE OSVETLENIE - MATERIÁL						
FXP25	40 m	0,55		22,00	0%	22,00
CYKY-J 3x1,5	50 m	0,48		24,00	0%	24,00
CYKY-J 3x2,5	210 m	0,78		163,80	0%	163,80
CYKY-J 5x16	250 m	7,80		1 950,00	0%	1 950,00
Montáž RVO	1 ks	125,00		125,00	0%	125,00
Vodič FeZn 10mm	190 kg	2,22		421,80	0%	421,80
Bleskozvodové svorky typ SP1 /pripojovacia/	9 ks	28,00		252,00	0%	252,00
typ SR02 / pásik-pásik/	18 ks	0,75		13,50	0%	13,50
typ SR 03	18 ks	1,14		20,52	0%	20,52
Svorka SJ 02	4 ks	1,72		6,88	0%	6,88
Zemniaca tyč ZT	2 ks	22,45		44,90	0%	44,90
Antikorózný náter-asfalt podružný materiál 3,00 %	1 kg	13,20		13,20	0%	13,20
PPV 1,00 %	1 sub	90,00		90,00	0%	90,00
ROZVADZAČ PODRUŽNY ZASUVKOVÝ PRE VO VRATANE VYBAVENIA PODĽA SCHÉMY ZAPOJENIA	1 sub	28,00		28,00	0%	28,00
D1 - PRÍPOJKA NN - MONTÁŽ	1 ks	550,00		550,00	0%	550,00
Výkop jamy úplne v rovine, stožiar 6-8m , tr zemix 4	9 ks	15,00		135,00	0%	135,00
rozbúranie bet.základu	4 m3	150,00		600,00	0%	600,00
Stož .púzdvo VO	9 ks	35,00		315,00	0%	315,00
Hĺbenie káblovej ryhy 35/80 cm, zemina tr. 4	201 m	12,00		2 412,00	0%	2 412,00
Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	4 ks	15,00		60,00	0%	60,00
Zamurovanie a začistenie skriň RE.P, RVO	2 ks	50,00		100,00	0%	100,00
Fólia výstražná z PVC šírka 33cm	201 m	0,19		38,19	0%	38,19
Káblový prestup z PVC rúry svetlosti do 20 cm	201 m	3,00		603,00	0%	603,00
Zásyp káblovej ryhy 35/80 cm, zemina tr 4	201 m	1,97		395,97	0%	395,97
Provizórna úprava terénu zeminou tr.4	100 m2	1,86		186,00	0%	186,00
chránička FXKVR 50	240 m	1,18		283,20	0%	283,20
piesok	1 m3	18,00		18,00	0%	18,00
betón 250	6,5 m3	65,00		422,50	0%	422,50
D1 - PRÍPOJKA NN - MONTÁŽ						
Vypracovanie správy	18 hod	17,00		306,00	0%	306,00
D1 - PRÍPOJKA NN - MONTÁŽ						
Komunikácia so ZES o prípojke NN	8 hod	10,00		80,00	0%	80,00
Zaistenie vypnutého stavu	4 hod	60,00		240,00	0%	240,00
manipulácia v rozvodnej sieti NN	4 hod	15,00		60,00	0%	60,00
Práce spojené s prácou vo výške , plošina	6 hod	37,00		222,00	0%	222,00
Nadstavenie svietidiel	1 ks	100,00		100,00	0%	100,00
Likvidácia odpadu	1 sub	100,00		100,00	0%	100,00
Geodetické zameranie prípojky NN a VO	1 sub	160,01		160,01	0%	160,01
BBP623:BBP623 34xLED-HB/RGB II MB GF GR DMX RMR	12 ks	1 498,97		17 987,64	0%	17 987,64
BVP636:BVP636 64xLED-HB/RGB II MB GF CO GR DMX	2 ks	1 693,78		3 387,56	0%	3 387,56

EUR

Cenaie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
18S100:BDS100 LED18 3S/830 I DGR CLO C5K	7 ks	624,03		4 368,21	0%	0,00	4 368,21
SSLCTR:SSLCTR LRC9628 IPLAYER3 EU (100-240V)	1 ks	357,94		357,94	0%	0,00	357,94
CGP700:CGP700 CDM-T35W/830 EB I 60 FG CO GR	4 ks	914,76		3 659,04	0%	0,00	3 659,04
Stožiar LBH 4,5-AP, farba RAL9006	2 ks	700,00		1 400,00	0%	0,00	1 400,00
Základový rám ZR 300 + základný náter	2 ks	70,00		140,00	0%	0,00	140,00
Stožiar Icom 3,5/76 P, farba RAL9006	7 ks	600,00		4 200,00	0%	0,00	4 200,00
Základový rám ZR 300 + základný náter	7 ks	70,00		490,00	0%	0,00	490,00
Súčet položiek				52 261,11		0,00	52 261,11
SPOLU NA ÚHRADU							52 261,11

Prenesenie daňovej povinnosti §69 ods.12, písm. j, zákona o DPH

Vystavil: Ing. Lucia Hatiarová
lucia.hatiarova@lightech.sk

daň = 10452,11

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., vložka číslo: 22515/B

Dovoluje si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania úhrady a Váš záväzok bude postúpený na vymáhanie. Podpisom faktúry zakazník súhlasí s obchodnými podmienkami. Náklady spojené s mimosúdnym inkasom bude znášať klient.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
52 261,11	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :